 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 182/2024, na modalidade Concorrência nº 1/2024, que tem por objeto Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para execução de ampliação da rede de distribuição elétrica em áreas de desapropriação e regularização fundiária (REURB). Os serviços serão executados nas seguintes ruas: Rua Zeca Almeida, Rua Vereador Luiz Alberto Colombi, Rua Minas Gerais e Rua 31 de março, todas localizadas no perímetro urbano do município de Campo Erê-SC, conforme especificado ETP, TR e projetos anexos, em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	A.S JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA
	1
	1
	1,0
	331.839,5300


Campo Erê (SC), 26 de abril de 2024. 
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA

Prefeita Municipal


